

Årsredovisning

CJ Curt Carlsson Aktiefbolag

556258-3129

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Curt Carlsson

2025-06-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsvärderingar samt jordbruk och fårskötsel på arrenderad mark.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	10	29	57	49
Resultat efter finansiella poster	-54	-32	-71	-84
Soliditet %	57	62	65	69

Nettoomsättningen har minskat mot föregående år, vilket främst beror på att verksamheten successivt avvecklas inför en planerad likvidation under nästkommande räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	113 559	-32 394
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-32 394	32 394
- Årets resultat				-54 036
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	81 165	-54 036

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	81 165
Årets resultat	-54 036
<i>Summa</i>	<i>27 129</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	27 129
<i>Summa</i>	<i>27 129</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 713	29 039
Övriga rörelseintäkter	115 636	129 318
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	125 349	158 357
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-9 524	-22 301
Övriga externa kostnader	-174 436	-171 592
Summa rörelsekostnader	-183 960	-193 893
Rörelseresultat	-58 611	-35 536
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 575	3 142
Summa finansiella poster	4 575	3 142
Resultat efter finansiella poster	-54 036	-32 394
Resultat före skatt	-54 036	-32 394
Årets resultat	-54 036	-32 394

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		51 649	53 423
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 113	6 877
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		58 762	60 300
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		197 674	265 330
<i>Summa kassa och bank</i>		197 674	265 330
Summa omsättningstillgångar		256 436	325 630
SUMMA TILLGÅNGAR		256 436	325 630

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	81 165	113 559
Årets resultat	-54 036	-32 394
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>27 129</i>	<i>81 165</i>
Summa eget kapital	147 129	201 165
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	93 807	102 884
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 500	21 581
Summa kortfristiga skulder	109 307	124 465
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	256 436	325 630

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	År
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	55 999	55 999
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-55 999	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	55 999
	Ingående avskrivningar	-55 999	-55 999
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	55 999	-
	Utgående avskrivningar	0	-55 999
	Redovisat värde	0	0

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	319 129	319 129
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-107 339	-
	Utgående anskaffningsvärden	211 790	319 129
	Ingående avskrivningar	-319 129	-319 129
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	107 339	-
	Utgående avskrivningar	-211 790	-319 129
	Redovisat värde	0	0

Not 4 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget kommer avvecklas under år 2025.

UNDERSKRIFTER

.

Curt Carlsson

Curt Carlsson

2025-06-11